ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«06» марта 2017г. г. Донецк №47

«О поощрении»

За высокий профессионализм, самоотверженный труд, значительный
вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной
Республики и в связи с профессиональным праздником - Днём работника
жилищно-коммунального хозяйства и сферы услуг

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики:

директору структурного
производственного подразделения «Харцызсктеплосеть» Государственного
предприятия «Донбасстеплоэнерго»;

ЧУПРИНЕ Денису Ивановичу - директору Департамента Коммунальных
предприятий Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства;

1.

ШИЛЕНКО Дмитрию Евгеньевичу

БИСОВСКОЙ Антонине Ивановне - начальнику участка «Чистый город»
Коммунального предприятия «Простор», город Горловка;

МАСЛЯК Галине Владимировне - технику-смотрителю Коммунального
предприятия «Комсомольское городское домоуправление», Старобешевский
район;

КОМАРЕНКО Виктору Григорьевичу монтажнику санитарно¬
технических систем и оборудования Коммунального предприятия
администрации города Енакиево «Жилищно-ремонтное управление №5».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со его подписания.

ш/Глава
Донецкой Народной РеспубликжсА А.В. ЗахарченкоI3/

ч*